

فساد در فوتبال ریشه عمیقی دارد

۷



وزارت صحت بخشی از دولت را به احتکار اقلام بهداشتی متهم می کند

۳



رمز پویا، یکی از عوامل مراجعه مردم به بانکها در این روزها

۳



سکوت برخی احزاب درباره کشتار مسلمانان در هند جای تاسف دارد

۲



در گفت و گوی اختصاصی با رئیس کنون وکلای آذربایجان شرقی مطرح شد:

عضو هیئت رئیسه مجلس:

## به جای انتقاد در کنار هم خواسته های مردم را محقق کنیم

تلاش ها در کنترل مبادی ورودی و خروجی استان نیز قابل تقدیر است  
هیچگاه یک دست صدا نداشته

۸

## جزئیات کمک مالیاتی، بانکی و بیمه های دولت به اصناف ضرر دیده از کرونا

بخش قابل توجهی از انتظارات ما در حوزه مالیاتی تقریباً تأمین شد  
کمیته های فنی در حوزه اقتصادی رئیس جمهور تشکیل شد  
متأسفانه ویروس کرونا تأثیرات اقتصادی زیادی داشته

۳

### هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در شهر های استان نماینده و خبرنگار فعال می پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

# مجلس در قعر امور هم قرار ندارد!



۲

## توصیه کارشناسان به سهام داران بورسی

هیات مدیره در مورد دامنه نوسان که دو درصد باشد یا پنج درصد، اجازه معامله بعد از یک ماه به جدیدالورودها، تغییر حجم مینا و... که به آن ها ریسک های دستورالعملی گفته می شود به اتفاقات جهانی اضافه شده است. همچنین همیشه در نیمه دوم اسفندماه خروج پول از بازار صورت می گیرد و همه این اتفاقات باعث کاهش بیش از ۱۰ درصدی شاخص شده است.

### سرمایه گذاران بورسی چه کنند؟

این تحلیلگر بازار سرمایه با بیان اینکه امسال پرسودترین سال تاریخ بورس ایران بوده است، ادامه داد: اما این روزها شاهد این هستیم که همانطور که کدهای جدید بسیاری وارد بازار شد، در حال خروج از بازار هستند. باید این فرهنگ سازی صورت بگیرد که بازار سرمایه بازار بلند مدت است. یعنی فرد باید بیش از یک سال صبر کند و ورود پول های کوتاه مدت اشتباه است. ماندگاری در این بازار باید زیاد شود. بازار در این ماه ها هیجانی شده بود. فرد صبح سهام می خرید و ظهر می فروخت و انتظار داشت یک هفته ای سود کسب کند.

صفری با تاکید بر اینکه بازار سرمایه محل انتقال ثروت از افراد عجول به افراد صبور است، گفت: زمانی که دولت از بازار سرمایه حمایت می کند باید گفت ریزش کوتاه مدت است. اتفاقات و هیجانات داخلی و خارجی همچنان کوتاه مدت در بازار ایجاد کرده است که سال آینده قطعاً جبران خواهد شد.



### چرا بورس ریزشی شده است؟

در این راستا، مصطفی صفاری-تحلیل گر بازار سرمایه- در گفت و گو با ایسنا، با تاکید بر اینکه مجموع چند اتفاق باعث ریزش بازار سرمایه شده است، توضیح داد: نخست شیوع کرونا است که نه تنها ایران بلکه همه جهان را تحت تأثیر قرار داده است. به طوریکه بورس نیویورک طی ۱۰ روز ۲۰ درصد ریزش داشته است. از سوی دیگر شاهد کاهش بی سابقه قیمت جهانی نفت و همچنین فلزات اساسی بودیم. این اتفاقات با دستورالعمل های سازمان بورس و تغییراتی که در بازار اعمال کرده، همزمان شده است.

وی ادامه داد: زمانی که سازمان بورس به عنوان متولی بازار اعلام می کند اعتقاد داریم رشد بازار کافی است، سیگنال بدی به بازار می دهد. همچنین بحث بین شورای بورس و

اتفاقات مختلف جهانی و داخلی ترمز صعود بورس را کشید به طوری که طی حدوداً ۱۰ روز گذشته شاهد ریزش های بی سابقه شاخص کل این بازار در طول یک سال گذشته بودیم. در این میان کارشناسان بر این باورند که این ریزش موقتی بوده، در سال آینده جبران می شود و بازار باز هم روندی صعودی خواهد داشت.

به گزارش ایسنا، چراغ های قرمز بازار سرمایه از شنبه هفته گذشته روشن شده و در روز یکشنبه شاهد ریزش بیش از ۱۷ هزار واحدی شاخص کل بودیم. اتفاقی که هر چند ممکن است بسیاری از سهام داران را به سمت صف های فروش هدایت کند اما کارشناسان و تحلیلگران بر این باورند که ریزش بورس کوتاه مدت بوده و نباید در قبال آن هیجانی رفتار کرد.

## اسپورت سلعید



نمایندگی تعمیر دزدگیر های استیل میت، هوتای و پی ال سی در استان آذربایجان شرقی  
فروش و نصب سیستم های صوتی و تصویری اتومبیل  
فروش، تعمیر و نصب رادیو CD و DVD  
فروش و نصب روکش اتومبیل

سعید ۷۴۲۰ ۳۱۴ ۰۹۱۴  
حسن ۲۸۲۱ ۹۰۶ ۰۹۱۴  
آرش ۱۱۶۲ ۴۷۱ ۰۹۱۲

۱۳۸۲ ۳۴۷۷ - ۰۴۱

قطران شمالی، چهارراه تربیت معلم، اول باهنر ۲

## آیا میخواهید بدانید به کرونا مبتلا هستید؟!!

به سایت خود اظهاری وزارت بهداشت به آدرسی زیر مراجعه کنید:

[salamat.gov.ir](http://salamat.gov.ir)



پیگیری نتایج از طریق شماره ۴۰۳۰ انجام خواهد گرفت.

برای ورود به این سامانه همراه داشتن کد ملی، تاریخ تولد و شماره تلفن همراه ضروری می باشد.

روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی مراغه

بادماچی:

**کارگران در تنگنا هستند**



عضو شورای مرکزی حزب اسلامی کار با اشاره به مشکلات کارگران در شرایط امروز کشور تصریح کرد: متأسفانه آن چه که در حوزه نیاز این عزیزان است محقق نشده و شدیداً در تنگنا هستند.

به گزارش ایسنا، محمدرضا بادماچی، با اشاره به مشکلاتی که امروزه با توجه به شرایط شیوع ویروس کرونا در کشور برای کارگران ایجاد شده است، گفت: ما این موضوع را مرتباً پیگیری می‌کنیم، تنها مرجعی که می‌توان این دغدغه را از آن‌ها پیگیری کرد وزارت کار است؛ در واقع متولی ضوابط کار و حمایت از کارگران در چنین شرایطی همین وزارتخانه است.

وی افزود: البته بر اساس صحبت هایی که انجام شده دیگر نیازی به مراجعه حضوری برای دریافت مستمری بیمه بیکاری نیست

و افراد می‌توانند از طریق یک سامانه به صورت مجازی این مراجعه غیرحضور ی را داشته باشند، در چندین مورد نیز گفتند که قرار است برای این افراد ارائه بسته هایی را در نظر بگیرند.

عضو شورای مرکزی حزب اسلامی کار در پایان اضافه کرد: اما آن چه در این شرایط مورد دغدغه بوده و آنچه مورد نیاز این عزیزان است متأسفانه محقق نشده است و کارگران شدیداً در تنگنا قرار دارند، این موضوع باید بیشتر پیگیری شود.

عامری:

**سکوت برخی احزاب درباره کشتار مسلمانان در هند جای تأسف دارد**



دبیرکل جمعیت ایتارگران انقلاب اسلامی گفت: برای برخی از احزاب متأسفم چرا که درباره کشتار فاجعه بار مسلمانان هند کاملاً سکوت کردند.

به گزارش مهر، محمджواد عامری دبیر کل جمعیت ایتارگران انقلاب اسلامی، درباره کشتار مسلمانان هند، گفت: من برای برخی از احزاب متأسفم، در موارد مشابهی که در غرب اتفاق افتاده موضع گیری کرده‌اند اما درباره کشتار فاجعه بار مسلمانان هند کاملاً سکوت کردند، وی افزود: متأسفانه دستگاه سیاست خارجی در موقعیت‌های مختلف قاطعیت لازم را نداشته است و هر زمان چیزی را بهانه عدم قاطعیت خود قرار می‌دهد.

دبیرکل جمعیت ایتارگران تأکید کرد: درباره کشتار مسلمانان هند نیز احتمالاً مبادلات تجاری ما با هند را مطرح می‌کنند، اما اگر به موضع گیری رهبر انقلاب نگاه کنیم می‌بینیم که ایشان چطور از موضع عزت و با قاطعیت از مسلمانان هند حمایت کردند و وقتی بحث جان انسان‌ها و مؤمنان به میان می‌آید ایشان با قاطعیت به دولت هند اعلام کردند که این اقدامات باعث می‌شود که شما منزوی شوید.

عامری ضمن انتقاد از رویکرد وزارت خارجه، تصریح کرد: جا داشت که مسئولان سیاست خارجی ما نیز با همین قاطعیت موضوع را دنبال کنند، نه اینکه از موضع ضعف با این موضوع مهم برخورد کنند. من فکر می‌کنم که این نگاه حاکم بر وزارت خارجه غلط است و ما اگر به وظایف دینی خود عمل کنیم در عرصه‌های دیگر نیز پیروز خواهیم شد.

وی گفت: مسلمانان هند در ماجرای شهادت حاج قاسم سلیمانی بیشترین مراسم عزاداری را برپا کردند و حداقل از این جهت هم که شده وزارت خارجه ما باید از مسلمانان مظلوم هند جانانه دفاع کند و رایزنی‌های گسترده‌تری انجام دهد.

## هر شهر یک خبرنگار

**روزنامه‌عجب‌شیر از شهرستان‌های سراسر استان استخدام می‌کند.**

**موبایل: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳**

## سیاست

در گفت و گوی اختصاصی با رئیس کانون وکلای آذربایجان شرقی مطرح شد:

# مجلس در قعر امور هم قرار ندارد!



**قوی‌ترین، اساسی‌ترین و قابل‌اعتمادترین نهاد غیرحاکمیتی در حمایت از حقوق مردم بدون شک کانون وکلا و همچنین وکیل آگاه به حقوق مردم، با سلامت و انصاف و حق نگر است که مهم‌ترین فکر و ذهن وی حمایت از حق مظلوم باشد. مردمی که به دنبال صیانت از حقوق خود و ارتقای وضعیت عدالت گستری در جامعه خود هستند باید به نهاد وکالت توجه جدی و مضاعف داشته و وکلا را امین، همراه و همدل و حامی اصلی خود در تمامی لحظات تصمیم‌گیری‌های مهم اقتصادی و اجتماعی بدانند. با این نگاه است که می‌توان ادعا کرد نهاد وکالتی که خود را خادم مردم نداند خود را بی‌اعتبار کرده و جامعه‌ای که جایگاه و شان وکلای خود را محترم نشمارد خود را بدون پشتوانه کرده است. دانش و علم بدون نکته سنجی های نقادی، هیچ‌گاه نمی‌توانست به کمال امروزی برسد و رشد مداوم آن نیازمند بحث و جدال در مورد سؤالاتی است که پاسخ های منطقی کارشناسان و متخصصین امر را می‌طلبد. به همین منظور و جهت شفافیت های بیشتر در این زمینه، حسین عبد الله پور اقدم شریبانی، جوان ترین رئیس کانون وکلای ایران، با حضور در دفتر روزنامه و گفتگوی اختصاصی به سؤالات ما پاسخ داد.**

است که پس از وقوع جرم نمی‌توان آن را تعدیل کرد. ما دائماً به معاونت پیشگیری، استنادار، رئیس کل دادگستری و نماینده محترم ولی فقیه اعلام کردیم که رسانه های جمعی در اختیار کانون وکلا باشد تا به مردم در زمینه حقوق اطلاع رسانی کنند. به خصوص در زمینه حقوق شهروندی که از وقوع جرم پیشگیری می‌کند. به همین خاطر با برخی از روزنامه ها در ارتباط هستیم و در بیلبورد های سطح شهر، مسائل حقوقی به شهروندان اطلاع رسانی می‌شود. با این حال صدا و سیما تا به حال هیچ تریبونی در اختیار وکلا قرار نداده تا به صورت رایگان مسائل حقوقی را به ملت آموزش دهند. این در حالی است که مردم باید برای همین مشاوره ها حداقل ۱۰۰ هزار تومان به وکیل بپردازند. ما تمایل داشتیم وکلای توانمند بدون دریافت هزینه ای به مردم آگاهی بدهند ولی متأسفانه صدا و سیما پیشنهاد ما را رد کرد. یک پنجم پرونده های ما، پرونده های میابچه نامه و چک ها می باشد که با اطلاع رسانی ساده هم می‌توان از آن پیشگیری کرد و هم پرونده های دادگستری را کاهش داد و هم در بیت المال صرفه جویی کرد لذا انتظار داریم مسولین صدا وسیما با این موضوع موافقت کنند.

**به عنوان یک وکیل، به نظر شما آیا قوانین نسبت به مرور زمان انعطاف پذیر و جوابگوی مشکلات هستند؟**

در کشور های مترقی مثل فرانسه که در حوزه قانون گذاری سابقه ۲۰۰ ساله دارند، در این مدت طولانی نزدیک پنج هزار عنوان، قانون گذاری کرده اند و به ندرت قوانین تغییر کرده است همانطور که در اسلام هم قوانین نزدیک ۱۴۴۰ سال است که ثابت هستند. اما پس از انقلاب اسلامی و در طول این چهل سال، ده هزار عنوان، قانون گذاری شده است که رقم بسیار بالایی هست و این نشان دهنده نقص قانون گذاری است که ناشی از ناکارآمدی است.قانون یعنی نظم، نظم هر ده سال عوض نمی‌شود.قانون باید به گونه ای جامع باشد که ۱۰۰ سال ثابت بماند. به عنوان مثال قانون مدنی ایران نزدیک یک سده است که موقوب شده و از هر لحاظ جامع است.در جوامعی که قوانین پی درپی عوض می‌شود،قانون پایدار نخواهد ماند.کسی که بر اساس قانون سرمایه گذاری می‌کند و یک نگاه ۲۰ ساله دارد، تغییرات قانون سرمایه اش به باد می‌رود و این از مشکلات تغییرات فراوان قانون است.

**چرا در قوانین ما تبصره های فراوانی وجود دارد؟**

به طور کلی امکان تجدید نظر و باز نگری در تمامی قوانین وجود دارد و چه در زمان تصویب قانون و چه در گذر زمان بر اساس حادث شدن موضوعات جدید امکان اختصاص تبصره به مواد قانونی وجود دارد ، ولی اگر قوانین به طور اصولی و توسط اشخاص متخصص تدوین گردند ، پی در پی عوض نمی‌شوند. تبصره باعث تخصیص حکم می‌شود یعنی با استثناعات وارده حاکمیت اصلی حکم از بین می‌رود . قوانین

ما تبصره های زیادی دارند و در کل می‌توان گفت گذاشتن تبصره یعنی خروج از حکم اصلی قوانین . حکم باید برای عموم باشد وقتی تبصره وضع می‌گردد حکم عام را نقض می‌کند و عده ای را از شمول حکم اصلی خارج می‌کند که در صورت تکرر این ایراد در قانونگذاری است

**به نظر شما قانون اساسی برای اداره جامعه مکفی هستند و اینکبه آیا نقصی در قوانین دیده می‌شود یا خیر؟**

یقیناً به نظر من قانون اساسی ما یکی از بهترین قوانین است و اگر به قانون اساسی عمل کنیم، مکفی است. با این وجود برخی از ماده های آن نیاز به تغییر دارد. به عنوان مثال؛ به گفته امام راحل، مجلس در راس امور قرار دارد. این در حالی است که برخی از نمایندگان خود تأکید دارند که مجلس در قعر امور هم قرار ندارد، نهاد های موازی هستند که برای طرح مصوبات خاص، مجلس را از اعتبار انداخته اند. قوه مقننه و مجریه با تکرر در آیین نامه نویسی، وظیفه اصلی مجلس را ازین برده اند.اگر نیازی به قانون گذاری یا تغییر قانون وجود داشته باشد، باید در مجلس این کار صورت بگیرد. باید به این تکرر ها پایان داد چراکه فاجعه هستند و قانون اساسی را نقض می‌کنند. وظیفه اصلی قانون گذاری در مجلس است و امیدواریم سایر حوزه ها وارد بخش صاف گذاری نشوند.

**کانون چه نقشی در آزمون وکالت دارد؟**

قبلاً آزمون وکالت کاملاً در اختیار کانون بود و در گذر زمان برگزاری این آزمون به سازمان سنجش واگذار شده است.سؤالات از کانون به سازمان سنجش می‌رود و در آنجا گزینش می‌شود و نتایج آن به کانون ها ابلاغ می‌شود. لذا کانون در برگزاری این آزمون هیچ دخالتی ندارد و همانطور که اطلاع دارید آزمون وکالت، جز سخت ترین آزمون های کشور است و سازوکارش کاملاً مطمئن می‌باشد.

**چه کسانی و یا چه شرایطی می‌توانند در کانون عضو شوند؟**
در وهله اول باید لیسانس حقوق یا تحصیلات معادل از حوزه علمیه داشته باشند و بعد از آن باید از آزمون قبول شوند و وارد کانون شوند که پس از گذراندن یک دوره ۱/۵ سال، آزمون اختیار را باید قبول شوند تا وکیل پایه یک شوند. درمروری که قبول نشوند، باید تجدید دوره شوند. به همین دلیل می‌توان گفت از لحاظ تخصصی، کانون وکلا یکی از متخصص ترین نهاد های کشور است.

قضات نیز بعد از بازنشستگی و یا با داشتن پنج سال سابقه خدمت قضائی و بعد از خروج از دستگاه قضا می‌توانند وارد جلگه وکالت شوند، همچنین کارمندان دستگاه های اداری به شرط داشتن مدرک کارشناسی و بعد از ۲۰ سال خدمت به شرط این که سابقه کار ۵ سال متوالی و یا ده سال متناوب در قسمت حقوقی اداره را داشته باشند، پس از بازنشستگی و طی ۹

در نامه زاهدی به وزیر بهداشت مطرح شد:
**درخواست برای تغییر وضعیت استخدام پرستاران**

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در نامه به وزیر بهداشت و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور خواستار تغییر وضعیت استخدام پرستاران و پرسنل شاغل در کادر خدماتی و درمانی بیمارستان‌ها شد.

به گزارش ایسنا، متن نامه محمد مهدی زاهدی به سعید نمکی وزیر بهداشت و درمان، به شرح زیر است:

«جناب آقای دکتر نمکی

وزیر محترم بهداشت و درمان و آموزش پزشکی

احتراماً ضمن تشکر از حضور جنابعالی و همکاران محترم و سخت کوشان در عرصه سلامت و خط مقدم مبارزه با پاندمی ویروس کرونا و آرزوی صحت و سلامتی برای مدافعان سلامت، همانگونه که مستحضرد تعداد زیادی از پرستاران و سایر پرسنل شاغل در کادر خدماتی و درمانی به صورت شرکتی، قراردادی، خرید خدمت و قرارداد کار معین در حال خدمت در بیمارستان ها یا مراکز درمانی کشور به صورت ایثارگرانه می‌باشند، لذا خواهشمند است دستور فرمایید با الویوت نسبت به تغییر وضعیت استخدامی این گروه به پیمانی و رسمی اقدام لازم صورت پذیرد تا این سربازان خط مقدم جهه سلامت با انگیزه مضاعف و به صورت خستگی ناپذیر به ارائه خدمت ادامه دهند.»

رونوشته این نامه به جمشید انصاری معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور داده شده است.

به منظور مبارزه با شیوع ویروس کرونا؛
**کمک‌های انسان دوستانه از یکستان به ایران فرستاده شد**

کمک‌های انسان‌دوستانه ازیکستان به منظور مبارزه با شیوع ویروس کرونا صبح امروز با یک هواپیمای عازم ایران شد.

به گزارش ایرنا، کمک‌های انسان دوستانه ازیکستان به منظور مبارزه با شیوع ویروس کرونا صبح دوشنبه عازم ایران شد.

این کمک‌ها شامل مقادیری از اقلام بهداشتی و درمانی است و توسط یک هواپیمای ازبکی عازم ایران شده است.

تا پیش از ازبکستان، چین، ترکیه، امارات، آلمان، فرانسه و انگلیس، ژاپن، قطر، جمهوری آذربایجان و روسیه و همچنین سازمان جهانی بهداشت برای مقابله با شیوع کرونا به ایران کمک‌های انسان‌دوستانه کرده بودند.

**محمودزاده :**

**دولت نقشی در تنظیم بازار ندارد**

نایب رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: دولت امسال هم مثل سال های گذشته عملکرد خوبی در کنترل قیمت‌ها و مبارزه با گرانی های شب عید نداشته است.

به گزارش مهر، جلال محمودزاده، درباره عملکرد دولت در کنترل قیمت ها و تنظیم بازار شب عید، گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا، میزان مصرف محصولات کشاورزی به شدت کاهش یافته و بر این اساس در حال حاضر قیمت میوه و سبزیجات مناسب است.

وی افزود: شیوع این بیماری در کشور باعث توقف صادرات محصولات کشاورزی شده و این مسئله در کاهش قیمت محصولات کشاورزی اثر گذار بوده است.

نایب رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی درباره نقش دولت در کنترل قیمت کالاهای اساسی، تصریح کرد: قیمت پایین برخی از کالاها و همچنین محصولات کشاورزی در این روزها صرفاً به دلیل شیوع بیماری کرونا و عدم صادرات این محصولات است و این مسئله به دلیل عملکرد مثبت دولت در تنظیم بازار است.

محمودزاده با بیان اینکه دولت قیمت ها را کاملاً رها کرده و نقشی در تنظیم بازار ندارد، گفت: دولت امسال هم مثل سال های گذشته عملکرد خوبی در کنترل قیمت‌ها و مبارزه با برخی گرانی ها در شب عید نداشته است.

### دلبنوشته

**اگر غم لشکر انگیزد ...**

**که خون عاشقان ریزد ...**

**مَن ساقی به‌هم سازیم**

**و بنیبنیادش**

**برانندازیم ...**

**حضرت حافظ !**

**هم غم لشکر انگیزد ....**

**هم خون عاشقان ریزد ...**

**مَن ساقی چنان سازیم ...**

**که بنیبنیاد**

**خودبرانندازیم ...**

**(اکبر عظیم نیا)**

### هیچ مشکلی در عرضه کالا وجود ندارد



رییس سازمان صنعت معدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: آذربایجان شرقی مشکلی در عرضه هیچ گروه کالایی ندارد و اجناس مورد نیاز شهروندان به اندازه کافی ذخیره سازی شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، امین زاده رییس سازمان صنعت معدن و تجارت آذربایجان شرقی در بازدید از تعدادی از انبارهای کالاهای اساسی تبریز، گفت: آذربایجان شرقی مشکلی در عرضه هیچ گروه کالایی ندارد و اجناس مورد نیاز شهروندان به اندازه کافی ذخیره سازی شده است. او با اشاره به اینکه رفع نیازهای اساسی و تأمین نیازهای شهروندان در این روزها با حساسیت بیشتری توسط سازمان صنعت و معدن استان در حال پیگیری است، گفت: موجودی محل‌های ذخیره سازی در مراکز عمده فروشی با هدف خدمات رسانی بهینه به آحاد مردم به صورت روزانه در حال رصد است.

امین زاده از مردم آذربایجان شرقی درخواست کرد ضمن رعایت موازین و توصیه‌های بهداشتی مورد تأکید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، خریدهای خود را مدیریت کرده و کمتر در مراکز خرید و محیط‌های عمومی حاضر شوند.

او افزود: همزمان با رصد و کنترل موجودی انبارهای استان، نظارت و بازرسی از واحدهای صنعتی خرده فروشی نیز در حال انجام است.

امین زاده گفت: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه گران فروشی و به ویژه کم فروشی، به عدم عرضه از سوی برخی واحدهای صنعتی، موضوع را به سامانه تلفنی ۱۲۴ اطلاع دهند تا در سریع‌ترین زمان ممکن پیگیری و نتیجه آن به اطلاع شهروندان رسانده شود.

او گفت: حدود ۴۰۰ واحد صنعتی عمده فروشی کالاهای اساسی در خیابان دارایی تبریز فعالیت دارند که اقلام مورد نیاز شهروندان را تأمین و توزیع می‌کنند.

<b>آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده ( نوبت دوم ) شرکت تعاونی مسکن اصناف عجب شیر</b>
<b>به شماره ثبت ۲۰۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۳۵۱۳۸۷</b>
بدین وسیله از اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن اصناف عجبشیر دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده ( نوبت دوم ) این تعاونی که در ساعت ۱۶ عصر روز دوشنبه مورخه ۱۳۹۹/۰۱/۱۱ در محل قانونی شرکت واقع در استان آذربایجان شرقی - شهرستان عجب شیر - بخش مرکزی - شهر عجب شیر- میدان بسیج - میدان شریعتی - بزرگراه عجب شیر تبریز - پلاک ۰ - طبقه همکف به کد پستی <span> </span> : ۵۵۴۱۸۵۵۴۹ تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
<b>توجه:</b> در صورتیکه هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار کند .تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود، لازم به ذکر است تأیید نماینده تام الاختیار حداقل با یک نفر بازرس یا دونفر عضو هیئت مدیره خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی ، باید حداکثر ظرف ۱۰ روز از انتشار این آگهی به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین (عضویت متقاضی و اهلیت نماینده) برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تأیید و ورقه ورود به مجمع برای نماینده صادر گردد .
ضمناً یادآوری می شود این مجمع با حضور حداقل نصف بعلاوه یک اعضاء رسمیت می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شود برای کلیه اعضا (اعم از غائب و مخالف و حاضر) نافذ و معتبر خواهد بود .
<b>دستور جلسه:</b>
- اتخاذ تصمیم در خصوص تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی
- تصویب اساسنامه جدید
<b>هیئت مدیره شرکت تعاونی</b>

معاون وزیر راه:

## وزارت صمت بخشی از دولت را به احتکار اقلام بهداشتی متهم می کند

معاون وزیر راه و شهرسازی با ابراز تأسف از اینکه وزارت صمت بخشی از دولت را به احتکار اقلام بهداشتی مورد نیاز مردم متهم می کند، گفت: طبق قانون سازمان بنادر دخل و ترافی در نوع و ماهیت کالای وارده و صادره و خروج آنها از بندر ندارد.

به گزارش فارس، در پی انتشار عمومی نامه وزارت صنعت، معدن و تجارت مبنی بر اعلام ۴۸ ساعته فهرست مقادیر اقلام «محصولات بهداشتی، الکل، آب ژاول و مواد ضدعفونی کننده، ماسک، دستکش و روپوش محافظ پرستاری» اعم از صادراتی و وارداتی به تفکیک صاحب کالا، نوع و میزان کالا، مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی طی نامه ای به اظهارات قائم مقام وزیر صمت، معدن و تجارت، پاسخ داد.

در بخشی از این نامه مدیرعامل سازمان بنادر آمده است: «ز آنجا که ورود کالا به بنادر کشور براساس اظهارنامه اجامی (مانیفست) صورت می‌پذیرد و معمولاً نوع و ماهیت کالا بدون ذکر مشخصات آن در اسناد تسلیمی درج می‌شود، به همین منظور و حسب هماهنگی به عمل آمده مدیرکل امور بندری سازمان بنادر با معاون فنی و امور گمرکی گمرک ایران، کد کالایی ۹ ردیف کالای هدف مربوط به اقلام مقابله با ویروس کرونا به این سازمان اعلام که به

**وضعیت کسب و کارهای مجازی در شرایط کرونایی**

## رمز پویا، یکی از عوامل مراجعه مردم به بانکها در این روزها

عضو هیئت مدیره اتحادیه کسب و کارهای مجازی از افزایش فروش کالاهای تند مصرف و افت شدید فعالیت کسب و کارهای مجازی در بخش‌های دلیوری غذا و سفر طی اسفند ماه خبیر داد.

شیوع ویروس کرونا و کم شدن رفت‌وآمدها برای پیشگیری از آن در ماه پایانی سال که عمدتاً روزهای پررونقی برای کسب و کارهای خرد است، باعث شده که بسیاری فعالان تجاری، اصناف و کارگران فصلی دچار زیان شوند. در این زمینه به نظر می‌رسد بخشی از کسب و کارهای مجازی نیز از این زیان در امان نماندند.

در این رابطه رضا الفت نسب در گفت‌وگو با ایسنا از افزایش فروش کالاهای تند مصرف (کالاهای سوپرمارکتی) از سوی کسب و کارهای مجازی در اسفند ماه خبیر داد و گفت: البته با توجه به این که آخر سال است، مشخص نیست که این افزایش فروش به دلیل شب عید بوده یا شیوع ویروس کرونا.

وی همچنین با اشاره به توسعه آموزش آنلاین در پی شیوع ویروس کرونا، اظهار کرد: همچنین در این مدت شاهد ریزش مشتری فعالیت‌های مجازی در بخش سفر و دلیوری غذا بودیم، اما در کسب و کارهای دیگر تغییر خاصی رخ نداده است.

**رئیس کل بانک مرکزی نوشت:**

## تلاش امروز صرافی های بانکی برای تعادل بخشیدن به نرخ ارز

همتی در پست اینستاگرام خود از تلاش صرافی‌های بانکی برای تعادل بخشیدن به نرخ ارز امروز بازار خبیر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، همتی رئیس کل بانک مرکزی در پست اینستاگرام خود از تلاش صرافی‌های بانکی برای تعادل بخشیدن به نرخ ارز امروز بازار خبیر داد.

همتی نوشت، در روزهای پایانی امسال با توجه به اثرات شیوع ویروس کرونا عملاً تقاضا واقعی و موثری برای اسکناس ارز در صرافی ها وجود ندارد.

او افزود: نرخ ارز برای واردکنندگان با عرضه قابل توجه صادرکنندگان غیر نفتی و بانک مرکزی در سامانه نیما ( فقط در اسفند ماه بیش از یک و نیم میلیون دلار) روند نزولی به خود گرفته است. اما خالی فروشان و سفته بازان که از مدت ها پیش با امید زیاد برای بالا رفتن نرخ ارز در بازار معاملاتی

### اقتصاد

## وزارت صمت بخشی از دولت را به احتکار اقلام بهداشتی متهم می کند



صورت روزانه، آمار مربوط به کالا و کانتینرهای موجود در اماکن بندری؛ احصاء و برای معاون گمرک ایران ارسال می‌شود. محمد راستاد در این نامه اشاره کرده است که ۲۱ اسفند ماه سال جاری، معاون فنی و امور گمرک ایران طی نامه‌ای خطاب به قائم مقام وزیر صمت از همکاری دستگاه های ذریبط در این رابطه تقدیر کرده است.

در ادامه این نامه سازمان بنادر اشاره شده است که بنادر بازرگانی کشور؛ مناطق ویژه اقتصادی محسوب می شوند، فلذا اسناد؛ به نام آورنده کالا (خط کشتیرانی) ثبت می‌گردد. نقش بنادر به عنوان مرجع تحویل گیرنده کالا بوده و

قرار بود در تعطیلات نوروز ارائه شوند، در نظر گرفته شود. به گفته الفت نسب، حجم تراکنش‌ها در اسفند ماه نسبت به بهمن حدود ۳۷ درصد افزایش داشته است. البته این افزایش فقط مربوط به درگاه‌های آنلاین نیست، بلکه شامل پرداخت از دستگاه پوز و سایر پرداخت‌های غیرنقدی نیز می‌شود که ممکن است به دلیل استفاده کمتر از اسکناس اتفاق افتاده باشد.

**رمز پویا، یکی از عوامل مراجعه مردم به بانک در روزهای کرونایی**

عضو هیئت مدیره اتحادیه کسب و کارهای مجازی با بیان اینکه طبق نظرسنجی‌ها فعال‌سازی رمز پویا بر کسب و کارهای مجازی تأثیر منفی داشته است، از اعلام جزئیات نتایج این نظرسنجی به بانک مرکزی در هفته جاری خبر داد و گفت: در همین روزها که شهروندان باید به دلیل پیشگیری از شیوع ویروس کرونا در خانه بمانند، حدود ۱۰ تا ۲۰ درصد مراجعه به بانک‌ها به دلیل رمز پویا انجام می‌شود.

وی همچنین با تأکید بر لزوم مقابله با فیشینگ، تصریح کرد: بهتر بود که بانک مرکزی ابتدا به فرهنگ‌سازی اقدام می‌کرد و به این سرعت استفاده از رمز پویا اجباری نمی‌شد.

## تلاش امروز صرافی های بانکی برای تعادل بخشیدن به نرخ ارز

همتی بیان کرد: یک گروه دیگر نیز تلاش می‌کنند از فرصت آرتباز، به خاطر اختلاف قیمت واقعی و فردایی بهره مند شوند. صرافی های بانکی که تا کنون در کنار و همراه

بانک مرکزی بوده و وظیفه بازارسازی را بر عهده دارند امروز به درستی تصمیم گرفتند و بدون تغییر قابل توجه نرخ ارز، برای از بین بردن آرتباز، نرخ فروش خود را افزایش داده و به تدریج آن را به نرخ تعادلی بر می گردانند.

بانک مرکزی در دو سال گذشته با مدیریت اصولی و عملی و توجه جدی به عوامل شکل دهنده عرضه و تقاضای ارز علی رغم طوفان حوادث طبیعی، سیاسی، نظامی، روانی و تبلیغاتی در شرایط اعمال فشار حداکثری دولت آمریکا توانسته است ثبات نرخ ارز را حفظ کند و از این پس نیز سیاست های خود را با قدرت هر بیشتر ادامه خواهد داد.

## جزئیات کمک مالیاتی، بانکی و بیمه‌ای دولت به اصناف ضرر دیده از کرونا

خواهند شد پذیرفتند تا این موضوع به حالت تعلیق درآید.

ممبینی افزود: امیدواریم با تأمین الباقی پیشنهادهایی که داده ایم هم موافقت شود و آقای رئیس جمهور امروز پذیرفتند که در آینده هم اگر صنوفی ضرر کرده اند و از آن ۱۰ گروه ارائه شده جا افتاده بودند باز هم قابل بررسی و بازنگری است.

وی گفت: یکی دیگر از موارد مهمی که امروز مورد بررسی قرار گرفت همان شایعه تعطیلی اصناف بود که امروز در این جلسه مشخصاً اعلام شد که هیچ قرنطینه‌ای قرار نیست اتفاق بیافتند.

رئیس اتاق اصناف ایران به صنوف سطح کشور هم گفت: صنوف با رعایت نکات بهداشتی به فعالیت خود ادامه دهند و البته حتماً دستگاه‌های نظارتی هم از حیث رعایت نکات بهداشتی وظیفه خود را انجام خواهند داد.

ممبینی به مردم هم یک پیام داد و افزود: اصلاً نگران کالاهای مورد استفاده و اساسی خود نباشند و همین جا اعلام می‌کنیم که کارفرماها باز تا سه ماه موافقت شد که به هیچ کمبودی از اقلام وجود ندارد.

رئیس اتاق اصناف ایران گفت: در حوزه تعهدات بانکی بانک مرکزی پذیرفت که تعهدات صنوف و افرادی که برگشت می‌خورند و طبیعتاً با جرایم خاصی روبرو

در بخشی دیگری از این نامه، معاون وزیر راه با اشاره به بخش پایانی نامه قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی که اعلام شده بود «نگهداری کالاهای یاد شده فوق در انبار سازمان بنادر و انبارهای عمومی بدون اطلاع و اعلام موجودی به سازمان غذا و دارو و سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان احتکار محسوب شده و مطابق ضوابط رفتار خواهد شد» اعلام شده است: «ما درخصوص بخش پایانی نامه جنابعالی که بدون توجه به تعریف قانون احتکار و محتکر، عملاً تعریفی جدید از جرم احتکار ارائه کرده و شبهه احتکار احتمالی کالاهای بهداشتی مورد نیاز مردم توسط این سازمان(در واقع بخشی از قوه مجریه) را القاء نموده اید، آن هم در شرایطی که دشمنان از طریق رسانه ها و فضاهای مجازی؛ امنیت روانی مردم را بی‌رحمانه نشانه رفته‌اند، جای تأمل و تأسف جدی دارد».

محمد راستاد در پایان نامه با تأکید بر دستور ریاست جمهوری و مقامات بلند پایه کشور مبنی بر خودداری از دامن زدن به فضای بی اعتمادی و یأس و ناامیدی مردم در شرایط حساس کنونی کشور به قائم مقام وزیر صمت یادآور شده است که ضمن بازنگری و تأمل بیشتر در انتشار عمومی این گونه مکاتبات، از تکرار آن اجتناب شود.

### امکان ردیابی کارت های سوخت مهاجر وجود دارد



معاون مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی کشور در خصوص تکلیف کارت های سوخت مهاجر توضیحاتی را ارائه داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حمید قاسمی ده چشمه معاون مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی کشور با اشاره به اینکه آیا سهمیه سوخت نوروز برای فصل تابستان به کارت های سوخت هموطنان واریز می شود یا خیر؟گفت: در حال حاضر هیچ ابلاغیه ای از سوی هیئت دولت به شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی کشور صادر نشده است و ما اجرا کنندة این طرح هستیم.

او ادامه داد: با توجه به شیوع ویروس کرونا واریز سهمیه سوخت نوروز خودروها به تعویق افتاده است و این مسئله احتمال دارد در فصل تابستان و بعد از ریشه کن شدن این بیماری تخصیص یابد اما در مورد همین موضوع نیز ابلاغی به ما نشده است.

قاسمی ده چشمه بیان کرد: در حال حاضر تکلیف این مساله مشخص نیست و ممکن است فردا بخشنامه جدیدی در این حوزه هستیم و هر زمان که به ما دستور داده شود این طرح را اجرایی خواهیم کرد.

معاون مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی کشور در ادامه با اشاره به کارت های سوخت مهاجر اضافه کرد: در ماه های گذشته قبل از سهمیه بندی بزین‌در سیستان و بلوچستان باتوجه به شرایط خاص منطقه برخی از کارت های سوخت شناسایی می شدند و در صورت سوخت گیری در شهر دیگر غیرفعال می شدند.

او اضافه کرد: تمامی کارت های سوخت قابل شناسایی هستند به طوری که می توان رصد کرد کدام کارت سوخت در کدام جایگاه سوخت کشور سوختگیری کرده است.

قاسمی ده چشمه در ادامه با اشاره به اینکه آیا اسکان این وجود دارد که برخی از کارت های سوخت در که خارج از استان سوختگیری کنند باطل می شود یا خیر؟ افزود: خیر، ولی این امکان وجود دارد که کارت سوخت رصد شود ولی توصیه ما این است که با توجه به شیوع ویروس کرونا حداقلکن از سفرهای غیر ضروری خودداری کنند.

**نماینده مجلس:**

### ممانعت آمریکا از ارسال دارو به ایران را در دادگاه‌های بین‌المللی پیگیری کنیم



نماینده مردم سیرجان در مجلس ممانعت آمریکا از ارسال دارو به ایران را جنایت جنگی و ضد حقوق بشر عنوان کرد و گفت: باید این اقدام دولتمردان ایالات متحده را در دادگاه‌های بین‌المللی پیگیری کنیم.

شهباز حسن‌پور بیگلری نماینده مردم سیرجان در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، درباره ممانعت آمریکا از ارسال دارو به ایران و جنایت جنگی محسوب شدن این اقدام اظهار داشت: ما باید شرایط را به سمتی سوق دهیم که تمامی جنایت‌های ترامپ و هیأت حاکمه آمریکا و دولتمردان ایالات متحده در یک دادگاه صالحه رسیدگی شده و ازادگان دنیا آن‌ها را محاکمه کنند.

حسن‌پور بیگلری با بیان اینکه آمریکایی‌ها در شرایط فعلی جنایت تمام عیار علیه ملت بزرگ ایران راه انداخته‌اند افزود: دولتمردان ایالات متحده بر خلاف قوانین و قواعد حقوق بشری و انسانی صادرات دارو به ایران را تحریم کرده و جنایت جنگی انجام داده‌اند. وی تصریح کرد: آمریکایی‌ها به بهانه‌های مختلف به دنبال فشارهای روحی روانی بر جامعه ایران هستند.

نماینده مردم سیرجان در مجلس گفت: ملت بزرگ ایران با مقاومت خود در طول ۴۱ سال اخیر نشان دادند که هیچ‌گاه در برابر زور گردن خم نمی‌کنند و در طول سال‌های اخیر ثابت کردند که در برابر پساوه گویی‌های رئیس‌جمهور آمریکا و سردمداران استکبار جهانی آماده مبارزه در میداین مختلف هستند.









اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۴۷:۵۵	۰۶:۱۱:۳۱	۱۲:۱۲:۳۷
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۸:۴۲:۴۲	۱۸:۳۱:۴۵	۲۳:۳۰:۴۸

عضو هیئت رئیسه مجلس:

## به جای انتقاد در کنار هم خواسته های مردم را محقق کنیم

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: باید به جای انتقاد و اتهام به یکدیگر، در کنار هم از تمامی ظرفیت ها برای تشدید کنترل مبادی ورودی و خروجی هرمزگان استفاده کنیم. به گزارش ایسنا، محمد آشوری، افزود: پیرو دغدغه شهروندان استان هرمزگان مبنی بر کنترل سختگیرانه در ورودی های استان و عدم ورود گردشگران به دلیل کاهش شیوع ویروس کرونا نیز تمامی تلاش خود را برای تحقق آن به کار خواهیم بست. وی با بیان اینکه تلاش های استاندار هرمزگان در کنترل مبادی ورودی و خروجی استان نیز قابل تقدیر است، تصریح کرد: اما خواسته مردم کنترل شدیدتر و عدم ورود گردشگران و مسافران در این ایام برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا است.

## اولتیماتوم پلیس به برهم زندگان امنیت

فرمانده انتظامی پایتخت از کاهش سرقت و شرارت در تهران خبر داد. به گزارش فارس، سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی پایتخت در نشست خبری با اصحاب رسانه در مقر پلیس تهران به تشریح عملکرد این پلیس در سال ۹۸ و اقدامات پیشرو پرداخت و اظهار داشت: در حوزه سرقت، سه درصد در وقوع کاهش و پنج درصد در میزان کشفیات افزایش داشته ایم. وی به امار سرقت در حوزه های مختلف پرداخت و تصریح کرد: در سرقت از طلافروشی ۷۵ درصد، بانک ۱۰۰ درصد، موتورسیکلت ۱۴ درصد و کیفپای و موبایلپای سه درصد کاهش داشته ایم. سردار رحیمی به کشفیات پلیس در حوزه مبارزه با مواد مخدر اشاره و بیان داشت: در سال جاری افزایش کشفیات در حوزه مواد مخدر ۳۷ درصد بوده است. رئیس پلیس پایتخت تصریح کرد: سال گذشته دو هزار و ۷۸۵ فقره شرارت داشتیم که امسال بیش از ۸۰۰ مورد بوده که نسبت به سال قبل کاهش داشته است. سردار رحیمی به تمهیدات پیش بینی شده در مورد چهارشنبه آخر سال پرداخت و گفت: برای چهارشنبه آخر سال چهار قرارگاه فجر، فتح، نصر و

این نماینده مجلس با اشاره به اینکه باید در این هنگام همگی خود را مسئول دانسته و بدون اتهام به فرد خاصی همراه با هم از تمامی ظرفیت ها برای تحقق خواسته به حق مردم هرمزگان بهره ببریم، اضافه کرد: در این زمان باید مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس در کنار استاندار قرار بگیرد و از تمامی ظرفیت ها برای ممانعت از ورود گردشگران به استان استفاده کند. آشوری با بیان اینکه پس از رایزنی با مقامات استانی اکنون در تلاش برای رایزنی با مقامات کشوری برای تحقق این امر هستیم، تصریح کرد: هیچگاه یک دست صدا نداشته و باید مسئولان و کارگزاران استان در کنار نمایندگان مجلس و شوراهای همگی از تمامی ظرفیت ها بهره ببریم. عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با اشاره

که به مرمخی آمدند در سه سطح تقسیم بندی و در اختیار کالترها قرار می گیرند، گفت: تمامی این مخرجین تحت کنترل قرار خواهند گرفت.

سردار رحیمی گفت: طبق گزارشات به دلیل بی توجهی برخی از شهروندان وضعیت در تهران با توجه به ویروس کرونا خوب نیست؛ همه در معرض خطر هستند و باید با همکاری یکدیگر اجازه ندهیم دچار بحران شویم.

رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه ما به دنبال کشف مواد محترقه پر خطر را داشتیم. فرمانده انتظامی تهران بزرگ همچنین با اشاره به راه اندازی ۲۱۷ پایگاه نوروزی در تهران گفت: هزار و ۴۵۰ گشت خودرویی و موتوری و ۴۰۰ گشت پیاده در ایام نوروز به انجام وظیفه می پردازند.

سردار رحیمی گفت: سردار مهماندار رییس پلیس راهور به دلیل ابتلا به ویروس کرونا مدت دو هفته در منزل قرنطینه بوده اند و هم اکنون به عنوان اولین فرد در ناچا این ویروس منحوس را شکست داده و به محل کار خود بازگشته اند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه چهار باند سرقت مسلحانه در چند روز گذشته دستگیر شدند، گفت: یکی از این باندها در پوشش اورژانس اجتماعی صاحب یک طلافروشی را به بهانه اینکه شما دچار ویروس کرونا هستید سوار ماشین کردند و پس از سرقت با آمبول هوا او را به قتل رساندند. سردار رحیمی با اشاره به اینکه تمامی سارقینی

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای پاسخ داد:

## تشکیل مجلس یازدهم در شرایط کرونایی و تعویق در برگزاری انتخابات مرحله دوم چه می شود؟



رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس با اشاره به قانون اساسی و آیین نامه داخلی شرایط تشکیل مجلس یازدهم در بحران کرونایی و تعویق در برگزاری انتخابات مرحله دوم را بررسی کرد. به گزارش خانه ملت، محمدجواد کولیوند، به روز ۲۱ شهریور ماه سال ۹۹ منتقل شد، در خصوص تشکیل مجلس آینده توضیح داد و گفت: مجلس زمانی تشکیل نمی شود که اتفاق خارق العاده ای بیفتد، حدود سه چهارم نماینده این حوزه انتخابیه در میان دوره ای اتفاقی برای آنها بیفتد که در آن زمان مجلس تشکیل نمی شود. نماینده مردم کرج و اشتهارد در مجلس دهم شورای اسلامی ادامه داد: در حال حاضر انتخابات مجلس در نهایت ۸ حوزه و برای تعیین نهایت ۳۰ کرسی به مرحله دوم رفته است، این بدان معنی است که ممانعتی برای دو سوم نمایندگان تشکیل می شود، بیان وی باتاکید بر اینکه مجلس با حضور تمام نمایندگان تشکیل می شود، بیان داشت: در واقع مجلس با حدود ۱۹۴ نماینده امکان تشکیل دارد این در حالی است که در انتخابات ۲ اسفند ماه بالغ بر ۲۷۰ نماینده از سوی مردم انتخاب شده اند بنابراین مشکلی برای تشکیل مجلس یازدهم در خرداد ماه وجود ندارد. این نماینده مجلس در این باره که گفته می شود همچنان فرآیند انتخابات مجلس به اتمام نرسیده است، توضیح داد: فرآیند انتخابات در حوزه هایی که به مرحله دوم رفته اند همچنان ادامه دارد و این امر دلیلی به تشکیل مجلس ندارد چرا که بیش از دو سوم نمایندگان از سوی مردم انتخابات و صحبت این انتخاب تأیید شده است. کولیوند در ادامه، با اشاره به فوت نماینده آستانه اشرفیه و تعیین تکلیف نماینده برای این حوزه انتخابیه، گفت: انتخابات مجلس در

حوزه آستانه اشرفیه در سال ۱۴۰۰ برگزار می شود، مجمع نمایندگان استان گیلان یکی از نمایندگان نزدیک به این حوزه انتخابیه را مسئول پیگیری مشکلات مردم آستانه اشرفیه تعیین می کند تا زمانی که نماینده این حوزه انتخابیه در میان دوره ای انتخاب شود. وی در این باره که احتمال دارد ویروس کرونا تا خرداد ماه ادامه پیدا کند و امکان برگزاری افتتاحیه مجلس وجود نداشته باشد، گفت: این مسائل احتمال است اما اگر ستاد ملی مبارزه با کرونا در کشور بگوید که همچنان در خرداد ماه آثار و تبعات ویروس در کشور وجود دارد و نباید جمعیت داشته باشیم، به تبع آن مجلس هم افتتاحیه را عقب می اندازد، اما اگر ویروس فروکش کند و قابل کنترل باشد، مجلس می تواند به روال قانونی در تاریخ مشخص افتتاحیه خود را برگزار کند. رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس تأکید کرد: به هر حال ممکن است اجلاس مجلس یازدهم با توافق ملی عقب تر بیفتد، اما این نکته حائز اهمیت است که در قانون اساسی تأکید شده که هیچ گاه نباید کشور بدون مجلس نباشد، در این شرایط ممکن است از رهبری دستور گرفته شود که به طور مثال یک ماه دیگر نمایندگان

**با تو هستم ...**

**کرونا اینجاست**  
**کرونا نزدیک است**

**در خانه بمان**

روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی مراغه

**ITM 950**  
IRAN TRACTOR INDUSTRIAL GROUP

گروه صنعتی تراکتورسازی ایران